

Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, November 16, 2016

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	9345.00	\$393,889.45	\$42.15
BALSAM Pulp/Bolts	1365.00	\$18,701.55	\$13.70
CEDAR Pulp/Bolts	55.00	\$275.00	\$5.00
BALM Pulp/Bolts	1180.00	\$37,710.95	\$31.96
ASH Pulp/Bolts	498.00	\$3,777.05	\$7.58
BIRCH Pulp/Bolts	852.00	\$5,717.00	\$6.71
TAMARACK Pulp/Bolts	31.00	\$185.75	\$5.99
MIXED FUELWOOD	1.00	\$6.00	\$6.00
SPRUCE Pulp/Bolts	1108.00	\$28,703.70	\$25.91
MAPLE Pulp/Bolts	12.00	\$70.40	\$5.87
BASSWOOD Pulp/Bolts	2.00	\$10.40	\$5.20
<i>Total Cords</i>	14,449.00	\$489,047.25	

All 17 tracts sold during the sale as Intermediates.

Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, November 16, 2016

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	5710.00	\$232,524.50	\$40.72
BALSAM Pulp/Bolts	1406.00	\$20,628.80	\$14.67
CEDAR Pulp/Bolts	96.00	\$462.00	\$4.81
BALM Pulp/Bolts	220.00	\$8,889.00	\$40.40
NOR. PINE Pulp/Bolts	1155.00	\$65,082.25	\$56.35
ASH Pulp/Bolts	830.00	\$7,206.50	\$8.68
JACKPINE Pulp/Bolts	237.00	\$11,850.00	\$50.00
BIRCH Pulp/Bolts	390.00	\$2,390.75	\$6.13
TAMARACK Pulp/Bolts	742.00	\$4,608.50	\$6.21
MIXED FUELWOOD	3.00	\$15.00	\$5.00
SPRUCE Pulp/Bolts	3063.00	\$114,979.25	\$37.54
MAPLE Pulp/Bolts	44.00	\$255.75	\$5.81
BASSWOOD Pulp/Bolts	500.00	\$3,000.00	\$6.00
<i>Total Cords</i>	14,396.00	\$471,892.30	

All 15 tracts sold during the sale.

Intermediate and Regular Auctions:

Sold 28,845 cords for a Total Auction Sale Value of \$960,939.55.

Total Sale Aspen Price Range = \$18.00 - \$61.20

Total Sale Aspen Average Price = \$41.61 (includes some Balm)

Total Sale All Species Average = \$33.31

KOOCHICHING COUNTY

Bidder Results For Timber Sale Auction – 11/16/2016

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
INTERMEDIATE AUCTION								
1	K6-124	30	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Tom Toratti	60 %	\$20,160.00	JOHN D. ROLLE LOGGING
2	K6-125	68	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2020	Garret DeChaine	120 %	\$127,182.00	BRAD LOVDAHL & SONS, LLC
3	K6-126	36	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Tom Toratti	0 %	\$12,180.00	UDOVICH LOGGING
4	K6-127	45	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Garret DeChaine	100 %	\$41,480.00	FORSEEN LOGGING LLC
5	K6-128	70	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Joe Meres	100 %	\$74,666.00	ZIEMBA & SONS, INC.
6	K6-129	11	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Erik Lund	30 %	\$10,709.75	IMHOF LOGGING
7	K6-130	28	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Erik Lund	45 %	\$23,113.35	DOBBS LOGGING INC.
8	K6-131	40	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Erik Lund	45 %	\$27,756.40	WAGNER LOGGING
9	K6-132	22	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Erik Lund	40 %	\$19,616.00	DELACK LOGGING, INC.
10	K6-133	44	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Nick Ronning	0 %	\$8,807.50	KILLMER BROS. INC.
11	K6-134	37	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Thomas Hatfield	70 %	\$20,485.70	STEVEN F. PINK
12	K6-135	8	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Thomas Hatfield	0 %	\$4,688.75	JESSE WHITE
13	K6-136	61	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Nick Ronning	115 %	\$39,453.80	PADGETT LOGGING
14	K6-137	30	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Dave Rudolph	0 %	\$10,280.00	J & N LOGGING
15	K6-138	41	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Dave Rudolph	0 %	\$11,590.00	NELSON BROTHERS LOGGING
16	K6-139	19	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Danae Schafer	0 %	\$6,724.00	PETERSON LOGGING
17	K6-140	30	INTERMEDIATE AUCTION	4/16/2019	Dave Rudolph	90 %	\$30,154.00	MAI-BEST LOGGING INC
REGULAR AUCTION SALE								
18	K6-141	71	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2020	Garret DeChaine	120 %	\$35,234.00	BRAD LOVDAHL & SONS, LLC
19	K6-142	6	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Tom Toratti	0 %	\$3,584.00	DOBBS LOGGING INC.
20	K6-143	17	REGULAR AUCTION SALE	5/16/2018	Tom Toratti	0 %	\$6,412.00	DOBBS LOGGING INC.
21	K6-144	29	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Joe Meres	0 %	\$11,185.00	BOISE WHITE PAPER
22	K6-145	26	REGULAR AUCTION SALE	5/16/2018	Joe Meres	105 %	\$37,987.00	NELSON BROTHERS LOGGING
23	K6-146	48	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2020	Joe Meres	70 %	\$24,860.00	VERSO CORPORATION
24	K6-147	11	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Joe Meres	75 %	\$44,884.25	BELL TIMBER INC
25	K6-148	10	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Tom Toratti	150 %	\$17,270.00	UPM BLANDIN PAPER
26	K6-149	52	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Erik Lund	140 %	\$98,980.75	BOISE WHITE PAPER
27	K6-150	9	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Erik Lund	40 %	\$6,960.00	KENNEDY LOGGING INC.
28	K6-151	36	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Nick Ronning	25 %	\$17,413.30	BOISE WHITE PAPER
29	K6-152	96	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Thomas Hatfield	80 %	\$64,957.00	BOISE WHITE PAPER
30	K6-153	95	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Dave Rudolph	0 %	\$9,610.00	NELSON BROTHERS LOGGING
31	K6-154	60	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2019	Dave Rudolph	100 %	\$83,335.00	POTLATCH LAND & LUMBER
32	K6-155	61	REGULAR AUCTION SALE	4/16/2020	Dave Rudolph	0 %	\$9,220.00	ZIEMBA & SONS, INC.